
UCHWAŁA Nr VIII/59/11
Rady Gminy w Kotuniu
z dnia 19 września 2011r

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Miastu Siedlce prowadzenia 
lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Kotuń

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 
uchwala się, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XXII/130/08 Rady Gminy w Kotuniu z dnia 12 grudnia 2008r 
w sprawie powierzenia Miastu Siedlce prowadzenia lokalnego transportu zbiorowego 
na terenie Gminy Kotuń załącznik opisany w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie 
załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/ mgr Anita Drabarek


